



Zapraszamy do udziału w V edycji wydarzenia cieszącego się ogromną popularnością, w całości poświęconego problemom biur rachunkowych, tj. konferencji online:

Biura rachunkowe na zakręcie – organizacja nowoczesnego biura rachunkowego

27 listopada 2024 roku, godz. 9:00 – 14:30

**Współorganizatorem wydarzenia jest Komisja Biur Rachunkowych działająca
przy Zarządzie Głównym Stowarzyszenia Księgowych w Polsce**

Wstuchując się w wielopłaszczyznowe problemy księgowych prowadzących biura rachunkowe, Stowarzyszenie Księgowych w Polsce już po raz V organizuje konferencję w całości poświęconą biurom rachunkowym – problemom i wyzwaniom, jakie przynosi im zmieniająca się rzeczywistość oraz otoczenie prawne. Podejmiemy ważne tematy takie jak organizowanie współpracy z klientami, rola social mediów w prowadzeniu biura czy likwidacja powstałych szkód związanych z prowadzeniem biura rachunkowego. W związku z rosnącą, a nie zawsze uczciwą, konkurencją oraz dużym zróżnicowaniem zarówno cen, jak i jakości usług, pochylimy się nad istotnym, a często pomijanym tematem wyceny usług wykonywanych przez biura rachunkowe. Podpowiemy również jakie zmiany podatkowo-księgowe czekają nas w najbliższych miesiącach i jak się do nich przygotować.

Do prelekcji oraz dyskusji zaprosiliśmy przede wszystkim osoby prowadzące biura rachunkowe lub bardzo blisko z nimi współpracujące, rozumiejące nie tylko problemy merytoryczne, ale także organizacyjne, kadrowe czy biznesowe samych biur.

Warunkiem uczestnictwa w konferencji jest elektroniczne wypełnienie zgłoszenia na stronie:

<https://konferencja.skp-ow.com.pl/>

HARMONOGRAM KONFERENCJI

Godzina	
9:00 – 9:10	Inauguracja, wprowadzenie do tematyki konferencji przez Martę Kostrzewę – moderatorkę konferencji
9:10 – 9:20	Wystąpienie Prezesa Zarządu Oddziału Katarzyny Tomali

9:20 – 9:30	Wystąpienie Prezesa Zarządu Głównego SKWP dr hab. prof. US. Stanisława Hońki
9:30 – 9:50	Wystąpienia okolicznościowe
9:50 – 11:10	Panel dyskusyjny nt. „Organizowanie współpracy pomiędzy klientami i biurem rachunkowym, w tym rola social mediów w prowadzeniu biura rachunkowego” Moderator: Małgorzata Pyrc – właścicielka biura rachunkowego Uczestnicy panelu: Joanna Bogielczyk – trener biznesu, ekspertka od mediów społecznościowych; Agata Ptaszyńska – doradca podatkowy, księgowa; Adam Wyrzykowski – doradca podatkowy
11:10 – 11:30	Przerwa
11:30 – 12:20	„Wycena usług wykonywanych przez biuro rachunkowe” Wykładowca: Elżbieta Krywko
12:20 – 13:10	„Planowane zmiany podatkowo-księgowe 2024/2025 – wybrane zagadnienia” Wykładowca: Katarzyna Tomala – doradca podatkowy
13:10 – 13:40	Przerwa
13:40 – 14:50	Panel dyskusyjny nt. „Likwidacja powstałych szkód związanych z prowadzeniem biura rachunkowego” Moderator: Karol Włodarczyk – dyrektor ds. produktów ubezpieczeniowych w Saga Brokers Uczestnicy panelu: Zbigniew Judek – specjalista ds. likwidacji szkód
14:50 – 15:00	Podsumowanie konferencji

Dodatkowe informacje na temat konferencji uzyskać można pod numerem telefonu: **+48 885 305 645**

oraz pod adresem e-mail: ijurczak@skp-ow.com.pl

Informacje zamieszczane są również w panelu członkowskim

Spotkajmy się 27 listopada!